PAC1020
SENTRON
7KM 电源监测设备
PAC1020
设备手册
05/2020
L1V30610008G-01
简介

设备设置分成以下几组。“设置”(SETTINGS) 菜单显示了可供选择的所有组：
● 设备信息
订货号和版本
● 语言
显示的语言
● 基本参数
测量输入的设置
● 集成 I/O
使用数字量输入和输出的状态显示所需的设置
● 通信
网络通信的设置
● 显示
显示设置
● 电能计数器
电能计数器的参数设置
● 高级
密码保护、复位设备
 参数设置
 7.2 通过操作员界面进行参数设置
PAC1020
设备手册, 05/2020, L1V30610008G-01 51
7.2.1 设备信息
不能修改设备信息。
设备信息
7KM1020-0BA01-1DA0 设备的订货号
PAC1020 Vx.x.x 设备名称和固件版本
D/T：xxxxxx 日期编码
ES：xxx 硬件版本
FW：xxxx 固件版本
BL：xxxx 引导程序版本
7.2.2 语言
可以在“语言”(LANGUAGE) 菜单项中设置基于菜单的操作和测量值显示画面的语言。
选项 范围 出厂
设置
语言 • 英语
• 葡萄牙语
• 西班牙语
• 中文
英语
参数设置
7.2 通过操作员界面进行参数设置
 PAC1020
52 设备手册, 05/2020, L1V30610008G-01
7.2.3 基本参数
可以在“基本参数”(BASIC PARAMETERS) 菜单项中对测量输入进行参数设置。
电压输入
选项 范围 出厂
设置
接线方式 选择接线方式
• 3P4W：
三相，4 线
• 3P3W：
三相，3 线
3P4W
使用电压互感器 •  开：
使用电压互感器测量。
使用电压互感器测量时，设备必须知道变
压比。因此，必须在“一次侧电
压”(PT PRIMARY) 和“二次侧电压”(PT
SECONDARY) 字段中指定一次侧和二次
侧电压。
从直接测量改为使用电压互感器测量时，
本设备将使用上次设置的参考测量电压作
为二次侧电压和一次侧电压。
•  关：
直接在低压系统上测量。
从使用电压互感器测量改为直接测量时，
设备将使用上次设置的二次侧电压作为参
考测量电压。
 关
一次侧电压
（使用电压互感器  开）
1 … 999999 V，可自由调节
400 V
二次侧电压
（使用电压互感器  开）
1 … 400 V，可自由调节
400 V
 参数设置
 7.2 通过操作员界面进行参数设置
PAC1020
设备手册, 05/2020, L1V30610008G-01 53
电流输入
选项 范围 出厂
设置
一次侧电流 电流互感器的一次侧电流
1 … 99999 A
50 A
二次侧电流 电流互感器的二次侧电流
• 1 A
• 5 A
5 A
显示范围 显示范围设置
可自由调节
1 … 99999 A

标签
说明
① – 订货号
② – 设备的序列号
③ – 设备供电电压
④ – 有关测量电压输入的数据
⑤
保护绝缘 - II 类设备
⑥
常用警告符号
⑦
电击危险
⑧
不得将该设备与一般生活垃圾一起处理。
⑨
只能由有资质的人员进行电气安装和维护
⑩ – 二维码（设备的序列号）
⑪
CE：
CE 标志（欧盟）
EAC：
EAC 标记（欧亚经济联盟）
⑫ – 有关测量电流输入的数据
PAC1020
设备手册, 05/2020, L1V30610008G-01 79
 尺寸图 11
面板开口
图 11-1 面板开口
框架尺寸
图 11-2 框架尺寸
尺寸图
 PAC1020
80 设备手册, 05/2020, L1V30610008G-01
间隙尺寸
L = 5 mm 如果使用可作为单独组件订购的紧凑型支架（订货号：7KM9900-0GA00-
0AA0）
PAC1020
设备手册, 05/2020, L1V30610008G-01 81
 附录 A
A.1 Modbus
有关 Modbus 的详细信息，请访问 Modbus 网站 (http://www.modbus.org)。
A.1.1 Function Codes 功能代码
功能代码控制数据交换。为此，功能代码将告知从站执行何种操作。
发生错误时，将在响应帧的 FC 字节中设置 MSB 位。
支持的 Modbus 功能代码
表格 A- 1 支持的 Modbus 功能代码
FC 符合 Modbus 规范的功能
0x01 读取线圈
0x02 读取离散输入
0x03 读取保持寄存器
0x04 读取输入寄存器
0x05 写入单个线圈
0x06 写入单个寄存器
0x0F 写入多个线圈
0x10 写入多个寄存器
0x2B 读取设备标识
附录
A.1 Modbus
 PAC1020
82 设备手册, 05/2020, L1V30610008G-01
A.1.2 异常码
概述
表格 A- 2 Modbus 异常码
异常码 名称  含义 解决方法
01 Illegal Function 非法功能：
• 从站不允许请求中出现该功能代码。
• 从站处于不能处理这类请求的状态。例
如，请求尚未组态的从站返回寄存器值就
属于这种情况。
检查有哪些功能代码是
受支持的。
02 Illegal Data
Address
非法数据地址：
从站不允许该地址。例如，起始偏移地址和传
输长度的组合无效时就属于这种情况。
检查偏移地址和寄存器
数。
03 Illegal Data
Value
非法数值：
请求包含从站不允许的数值。这说明在复杂请
求的其余结构中存在错误，例如，不正确的数
据长度。
检查命令中指定的偏移
地址和指定的数据长度
是否正确。
04 Slave Device
Failure
处理数据时出错：
从站尝试执行请求的动作时发生未知错误。
检查命令中指定的偏移
地址和指定的数据长度
是否正确。
 附录
 A.1 Modbus
PAC1020
设备手册, 05/2020, L1V30610008G-01 83
A.1.3 通过功能代码 0x03 和 0x04 访问 Modbus 被测量
被测量寻址
可以使用 Modbus 功能代码 0x03 和 0x04 访问下面列出的所有被测量。